PAGE
3

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПОГОРЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Погореловка

30 сентября 2024 года                                                                                  №  59
Об утверждении структуры

администрации Погореловского

сельского поселения муниципального

района «Корочанский район»

с 1 октября 2024 года

На основании пункта 2 статьи 27 Устава Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, в целях упорядочения структуры управления в связи с проведением оптимизации штатной численности работников администрации сельского поселения, земское собрание р е ш и л о:

1. Утвердить  структуру администрации Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» с 1 октября 2024 года (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2024 года.

3.Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом  Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.
Глава Погореловского

сельского поселения                                                       Н.Ю. Виноходова
                                                                                                                                                                                             Утверждена

решением земского собрания

Погореловского сельского поселения

от 30.09.2024 года №59

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРОЧАНСКОГО РАЙОНА

с 01.10.2024 года

Глава администрации поселения

1 шт. ед.

Заместитель главы

администрации поселения

1 шт. ед.

Главный специалист

1 шт. ед.

(обслуживающий персонал)

Специалист по воинскому учету и бронированию граждан

1 шт. ед.